
ELECTRA

LES MESURES PEUVENT VARIER DE 3 %
LES MESURES SONT PRÉSENTÉES À TITRE DE RÉFÉRENCE SEULEMENT. TAYMOR SE RÉSERVE LE DROIT DE CHANGER LES SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT SANS DONNER D’AVIS. POUR CONSULTER

LES DÉTAILS DE LA GARANTIE DU PRODUIT, VEUILLEZ VISITER LE SITE WEB DE TAYMOR

SPÉCIFICATIONS
D E S  P R O D U I T S

	 SPÉCIFICATIONS
 
›  	COMPREND LES PLAQUES DE MONTAGE EN ZINC MASSIF MOULÉ SOUS 

PRESSION : 40 mm x 30 mm (1-9/16po x 1-3/16 po), LES DISPOSITIFS D’ANCRAGE 
EN NYLON ET LES VIS PHILLIPS EN ACIER : NO 8 DE 32 mm (1-1/4 po)

›  	CONSTRUCTION EN ZINC MASSIF MOULÉ SOUS PRESSION (SUPPORTS) 
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SINGLE ROBE HOOK

TOWEL BAR

PAPER HOLDER

TOWEL RING

ANNEAU À SERVIETTE PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE VERTICAL

PORTE-SERVIETTES CROCHET SIMPLE POUR PEIGNOIR

PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE

48 mm
(1-7/8 po)

535 mm, 687 mm
(21-1/16 po, 27-1/16 po)

505 mm, 657 mm
(19-7/8 po, 25-7/8 po)

TROUS À ENTRAXE DE 489 mm, 641 mm
(19-1/4 po, 25-1/4 po)

86 mm
(3-3/8 po)

48 mm
(1-7/8 po)

70 mm
(2-3/4 po)

149 mm
(5-7/8 po)
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159 mm
(6-1/4 po)

171 mm
(6-3/4 po)

35 mm
(1-3/8 po)

84 mm
(3-5/16 po)

11 mm
(11/16 po)

48 mm
(1-7/8 po)

71 mm
(2-13/16 po)

51 mm
(2 po)

48 mm
(1-7/8 po)

48 mm
(1-7/8 po)84 mm

(3-5/16 po)

130 mm
(6-1/8 po)

CONSTRUCTEUR

   MATÉRIAU
EMBALLAGE POUR CONSTRUCTEUR QTÉ LA 

CAISSE
EMBALLAGE DE DÉTAIL QTÉ LA 

CAISSECHROME POLI 26 CHROME POLI 26 NICKEL SATINÉ 15

PORTE-SERVIETTES - 18 po
PORTE-SERVIETTES - 24 po

ZINC/LAITON
ZINC/LAITON

04-2118
04-2124

10
10

02-D2118
02-D2124

02-D2118SN
02-D2124SN

4
4

CROCHET SIMPLE POUR PEIGNOIR ZINC 04-2101 10 02-D2101 02-D2101SN 4

ANNEAU À SERVIETTES ZINC 04-2104 10 02-D2104 02-D2104SN 4

PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE ZINC 04-2148 10 02-D2148 02-D2148SN 4

PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE VERTICAL ZINC 04-2158 10 02-D2158 02-D2158SN 4


